Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και την ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Κρήτης 
(www.uoc.gr).
Ο χρόνος παροχής των υπηρεσιών ορίζεται σε έως δέκα (10) ημέρες  από την ημερομηνία 
ανάρτησης της νομικής δέσμευσης.

Άρθρο 3: Στοιχεία Διαδικασίας – Χρηματοδότηση
Η εγκεκριμένη προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ύψος των 716,00€ (επτακοσίων δέκα έξι 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του 
Π.Κ., οικον. έτους 2025 - ΚΑΕ 0891.

Προϋπολογισμός ανά Τμήμα :

Α/Α ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

http://www.uoc.gr/

1 Τμήμα Φιλολογίας 216,00€

2 Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής